
  

  Dz.03.0021.56.2023                 

UCHWAŁA NR LVI / 542 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: przesunięcia sieci uzbrojenia terenu na działkach nr 522, 523, 520/2 

i 509/3 obręb 22 Śródmieście. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 
 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Dróg Miasta Krakowa w Krakowie 

o uwzględnienie w projekcie realizacyjnym linii tramwajowej KST IV Meissnera – Mistrzejowice 

przesunięcia planowanej sieci uzbrojenia terenu poza obręby działek nr 522, 523, 520/2 i 509/3 

obręb 22 Śródmieście w stronę chodnika wzdłuż ulicy Lublańskiej. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na wniosek mieszkańców ulicy Dobrego Pasterza. 

Uwzględnienie w projekcie realizacyjnym linii tramwajowej KST IV Meissnera – 

Mistrzejowice przesunięcia planowanej sieci uzbrojenia terenu poza obręby działek nr 522, 523, 

520/2 i 509/3 obręb 22 Śródmieście w stronę chodnika wzdłuż ulicy Lublańskiej pozwoli zachować 

stan obecny wyżej wymienionych działek oraz zapobiec uszkodzeniu drzew, roślinności, ogrodzeń 

posesji oraz innej zabudowy ogrodowej znajdujących się na tym terenie podczas prowadzonych 

robót budowlanych. 


